OBJETO:  Fornecimento  de  suprimentos  de  informática,
classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:  R$ 285.195,25 (duzentos e oitenta e
cinco mil, cento e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 11 de julho de 2025; Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO /
ORGÃO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

DISTRIBUIDORA E  SERVICOS LTDA inscrita  sob  CNPJ  n.º  42.055.165/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 282.633,90 (duzentos e oitenta e dois
mil, seiscentos e trinta e três reais e noventa centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11
de julho de 2025; Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI:
02 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

DISTRIBUIDORA E  SERVICOS LTDA inscrita  sob  CNPJ  n.º  42.055.165/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 292.940,20 (duzentos e noventa e
dois mil, novecentos e quarenta reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11
de julho de 2025; Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI:
02 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

SOCIAL  e  JM  DISTRIBUIDORA E  SERVICOS  LTDA  inscrita  sob  CNPJ  n.º  42.055.165/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 78.672,40
(setenta e oito mil, seiscentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 11 de julho de 2025; Término: 11 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER
EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

DISTRIBUIDORA E  SERVICOS LTDA inscrita  sob  CNPJ  n.º  42.055.165/0001-00.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO: Fornecimento de suprimentos de informática, classificados como bens de consumo, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 110.592,00 (cento e dez mil,
quinhentos e noventa e dois reais). DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de julho de 2025;
Término:  11  de  julho  de  2026.  FONTES DE RECURSOS:  PODER:  02  PODER EXECUTIVO /  ORGAO/UNI:  02  13  -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  /  PROGRA  DE  TRABALHO: